

Drodzy Wychowankowie!

W tym nietypowym roku szkolnym nadszedł, jak co roku, magiczny okres - przedświątecznych i świątecznych przygotowań.

Postarajmy się wykorzystać ten czas jak najlepiej dla siebie, rodziny i przyjaciół.

Okażmy szacunek i tolerancję samym sobie i każdemu człowiekowi, a w życiu, jak i w sieci zachowajmy kulturę osobistą.

Sądzę, że pomoże Wam w tym załączony „Kalendarz Adwentowy”. Potraktujcie to jako długofalowe zadanie domowe na ten czas.

Możecie wykonać też własny Kalendarz. Najważniejsze, abyście robili coś ważnego i pożytecznego.

Z najlepszymi życzeniami!

Wychowawczyni Alicja Wróblewska



<p>GRUDZIEŃ 1</p> <p>Obejrzyj świąteczny film z kimś z rodziny lub ze znajomym</p>	<p>GRUDZIEŃ 2</p> <p>Przygotuj świąteczne pierniczki</p>	<p>GRUDZIEŃ 3</p> <p>Zadzwoń do kogoś za kim tęsknisz, a z kim od dawna nie masz kontaktu</p>	<p>GRUDZIEŃ 4</p> <p>Posłuchaj świątecznych piosenek</p>	<p>GRUDZIEŃ 5</p> <p>Zrób rodzinną sesję świąteczną lub świąteczne selfie</p>	<p>GRUDZIEŃ 6</p> <p>Kup sobie świąteczne skarpety lub koszulkę</p>
<p>GRUDZIEŃ 7</p> <p>Zrób coś charytatywnego np. dołącz się do zbierania karmy dla schroniska</p>	<p>GRUDZIEŃ 8</p> <p>Uśmiechnij się do nieznajomego</p> 	<p>GRUDZIEŃ 9</p> <p>Obejrzyj zdjęcia z dzieciństwa</p>	<p>GRUDZIEŃ 10</p> <p>Idź na zimowy spacer i podziwiaj dekoracje</p>	<p>GRUDZIEŃ 11</p> <p>Wypij rozgrzewającą herbatę</p>	<p>GRUDZIEŃ 12</p> <p>Zagraj w grę planszową z najbliższymi</p> 
<p>GRUDZIEŃ 13</p> <p>Przeczytaj książkę albo wiersz o świątach</p> 	<p>GRUDZIEŃ 14</p> <p>Zrób współlokatorowi jego ulubione danie lub napój</p>	<p>GRUDZIEŃ 15</p> <p>Przygotuj świąteczną kartkę dla najbliższych</p>	<p>GRUDZIEŃ 16</p> <p>Zostaw w różnych miejscach karteczki z miłymi napisami</p>	<p>GRUDZIEŃ 17</p> <p>Zrób niespodziankę dla domowników</p>	<p>GRUDZIEŃ 18</p> <p>Przygotuj niespodziankę dla ptaków i orzechy dla wiewiórek</p>
<p>GRUDZIEŃ 19</p> <p>Zadzwoń do babci/dziadka/cioci, by usłyszeć ich głos</p>	<p>GRUDZIEŃ 20</p> <p>Zapal znicz na grobie kogoś bliskiego</p>	<p>GRUDZIEŃ 21</p> <p>Powiedz komuś coś miłego</p>	<p>GRUDZIEŃ 22</p> <p>Naucz się kolędy na pamięć</p>	<p>GRUDZIEŃ 23</p> <p>Pomóż w domowych porządkach</p> 	<p>GRUDZIEŃ 24</p> <p>Udokumentuj fotograficznie dzień – godzina po godzinie</p>